Senioren mannlich lI
Platz. Name

1 Winfried Dummler
Wolfgang Lustig
Hans Manderscheid
Jurgen Burgard
Gerd Klar
Manfred Kropp
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Senioren mannlich |
Platz. Name

Roman Minch
Michael Aatz
Ralf Catrein
Jurgen Marschall
Wolfgang Klee
Kurt Lichtenberg
Gerhard Caspar
Bernhard Beck
Klaus Stirmer
Horst Betzholz
Axel Muller
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Senioren weiblich |
Platz. Name

1 Sylvia Pape-Minch
2 Claudia Bastian
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LM Saison 2011/12

Stand Kombi

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag

Dudweiler Bildstock Homburg

Verein Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg
1. KC Homburg-Saar 1967e.V. BNS 6 108 O 87 0 127
Freizeit Club Bliesen e.V. 95 0 121 13 87 0 130
VB Limbach 2000 e.V. 109 14 128 20 BNS 6 bBNs
Freizeit Club Bliesen e.V. 102 7 122 14 92 5 136
Freizeit Club Bliesen e.V. 102 7 128 20 94 7 132
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 108 13 134 26 113 26 148

Verein Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg

1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. BNS 0 112 0 79 0 BNs
Freizeit Club Bliesen e.V. BNS O DNSs 0O 90 11 124
1. CKF Dudweiler e.V. 99 1 121 9 BNS 0O 135
Freizeit Club Bliesen e.V. 101 3 114 2 99 20 138
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 99 1 129 17 90 11 135
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 98 0 122 10 96 17 148
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 103 5 122 10 102 23 143
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 108 10 134 22 99 20 156
1. CKF Dudweiler e.V. 108 10 140 28 104 25 153
1. CKF Dudweiler e.V. 110 12 150 38 113 34 170
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 111 13 DNS 0 DNS O DNS

Verein Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. BNS 0 137 22 93 0 BNs
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 107 0 115 O 117 24 156

Bliesen

Bliesen Homburg Gesamt Ergebnis

Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

0 322 0
3 433 16
0 237 34
9 452 35
5 456 39
21 503 86

Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

0 191 0
0 214 11
11 355 21
14 452 39
11 453 40
24 464 51
19 470 57
32 497 84
29 505 92
46 543 130

Keine Wertung

Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte
e 230 22
0 495 24

02.05.2012



Schiler méannlich
Platz. Name
1 Marc Pape

Jugend mannlich
Platz. Name

LM Saison 2011/12

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Bliesen

1 Jan Peter Lichtenberc¢ 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 91
2 Marc-Dominic Klemm 1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 104

Damen
Platz. Name
1 Tatjana Wied
2 Ann-Kathrin Bastian
3 Nicole Betzholz
4 Nicole Baltes

Herren
Platz. Name

1 Gerrit Britz
Dennis Gorges
Patrick Wied
Michael Klee
Daniel Platz
Roman Baltes
Pascal Gillen
Volker Feld
Daniel Wallich
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Dudweiler Bildstock Homburg

Verein Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. BNS © 123 0 92 0

Verein Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte
0O 116 0 BNS ©
13 BNS 6 BNS ©

Verein Erg
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 108
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 118
1. CKF Dudweiler e.V. 108
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 126

Verein Erg
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 87
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 96
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 108
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 99
1. CKF Dudweiler e.V. 96
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 113
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 86
1. KC Homburg-Saar 1967 e. V. 97
BGC Merchweiler-Bildstock e. V. 122

Punkte Erg Punkte Erg Punkte

0 140
10 122
0 128
17 138
Punkte Erg
1 101
10 108
22 125
13 122
10 131
27 119
0 DNS
11 DNS
36 DNS

18
0
6

16

97
116
123
113

0
19
26
16

Punkte Erg Punkte

0
7
24
21
30
18
0
0
0

79
BNS
BNS

93

95

108
90
87

125

0
0
0
14
16
29
11
8
46

Stand Kombi

Homburg Gesamt Ergebnis

Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

141

0

356

0

Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

131
130

Erg
149
141
145
157

Erg
128
121

144
135
DNS
DNS
DNS

1
0

338
234

1
13

Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

8
0
4
16

494
497
504
534

26
29
36
65

Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

7
0
8]
8]

23

14
0
0
0

Keine
Keine
Keine

395 8
325 17
233 46
314 48
466 79
475 88
Wertung
Wertung
Wertung

02.05.2012



Platz. Team

1 1.KC Homburg 1
1.KC Homburg 2
FZC Bliesen
BGC M-Bildstock 1
1.CKF Dudweiler 1
BGC M-Bildstock 2
1.CKF Dudweiler 2
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Platz. Team
1 1.KC Homburg
2 FZC Bliesen
3 BGC M-Bildstock
4 1.CKF Dudweiler
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Vereinsmannschaften Kombi

Senioren Kombi

LM Saison 2011/12 Stand Kombi

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Dudweiler Bildstock Homburg Bliesen Bliesen Homburg Gesamt Ergebnis

Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

270 12 338 11 248 12 379 10 1235 45
294 10 338 11 264 10 421 6 1317 37
299 8 363 6 271 8 400 8 1333 30
334 2 354 8 326 4 426 4 1440 18
300 6 393 2 301 6 432 2 1426 16
340 0O 384 4 343 2 495 0 1562 6
326 4 418 O 399 0 535 O 1678 4

Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Erg Punkte Schlagzahl Punkte

293 6 351 6 262 6 410 4 1316 22
299 4 363 3 271 4 398 6 1331 17
318 0 363 3 332 0 446 2 1459 5
312 2 402 O 319 2 458 O 1491 4
02.05.2012



